toeslag vanwege voorgenomen transitie. Dit is een aanvulling op de hierboven genoemde regels. 

Voorwaardelijke aanvullende toeslag inactieven 

7. De aangesloten ondernemingen hebben per 1 juli 2020 een eenmalige storting ter grootte van      

€ 17.000.000 (zeventien miljoen Euro) aan het pensioenfonds gedaan. Het pensioenfonds heeft 
deze storting gereserveerd in een bestemmingsreserve, genaamd toeslagendepot inactieven. Dit 
depot heeft als enige doelstelling het financieren van de aanvullende toeslag inactieven en: